
Cup und Tourenwagen Trophy

Hockenheim GP - 4574 mtr.
13 - 15 April 2018

Ergebnis Rennen 11  (R1)

Preis der Stadt Stuttgart-Auftakt
Motorsport Club Stuttgart e.V. DMSB 56/18

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse  2 Div 1 bis 2000ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

11 Nico Ullmer  1 -- 14 laps --Volkswagen Lupo BTC 30:40.952 2:06.185 7

6 Reiter-Herrmann 16.043 2 16.043Ford Fiesta 30:56.995 2:09.223 12

14 Fischer-Müller 1:21.564 3 1:37.607VW Lupo CUP 32:18.559 2:14.421 11

10 Schimmele-Hiller  4 -- 13 laps --VW LUPO CUP 30:12.668 2:14.406 8

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 4+5 zusammengelegt
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

22 Günter Göbel  1 -- 16 laps --Seat Leon Supercopa 32:23.737 1:59.291 14

19 Michael Haager  2 -- 15 laps --Honda Civic  Type R
Motorsportclub Stuttgart e.V.

31:06.649 2:01.815 13

53 Patrick Lendle 12.044 3 12.044VW Beetle
HMSC  e.V.

31:18.693 2:03.387 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse  6  Div 2 bis 3000ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

2 Sascha Faath  1 -- 16 laps --BMW M3 WTCC 30:30.999 1:53.102 3

1 Manfred Lewe 20.624 2 20.624Seat Leon WTCC
HMSC e.V.

30:51.623 1:53.333 8

26 Jochen Thissen 45.232 3 1:05.856Opel Astra 31:36.855 1:53.769 8

29 Peter Röllinghoff 15.528 4 1:21.384BMW M3 E 46 GTR 31:52.383 1:57.359 11

46 Dietmar Blaskowski 29.388 5 1:50.772BMW Z4M Coupe 32:21.771 1:59.114 7

25 Olaf Schley  6 -- 15 laps --BMW M3 32:13.344 2:01.631 6

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (50% von 16 Rnd) = 9 Rnd

28 Markus Möller  DNC -- 1 laps --BMW M3 E46 2:52.139

27 Harald Tänzler  DNC BMW E46 WTC

ZeitmessungStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:53.102  in Runde  3  duch nr. 2 : Sascha Faath(Sascha Faath) (BMW)
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Motorsport Club Stuttgart e.V. DMSB 56/18

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 8  Div 2  über 3500ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

35 Chmiela-Brauer  1 -- 15 laps --Renault C lio
MSC Wahlscheid e.V.

31:04.287 2:01.651 5

40 Christoph Eicker 12.435 2 12.435Renault C lio RS III 31:16.722 2:02.529 6

38 Karl-Friedrich Joho 1:02.319 3 1:14.754Renault Clio III Cup 32:19.041 2:06.183 7

41 Marcel Joho  4 -- 14 laps --Renault Clio 3 RS 31:16.501 2:10.506 4

37 Falk Lodzinski  5 -- 13 laps --Renault C lio 3 RS Cup 28:06.679 2:06.981 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 9  Div 3  über 3500ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

48 Michael Heide  1 -- 15 laps --BMW AG MINI JCW Challenge
Team Heide-Motorsport

30:56.698 2:01.087 8

45 Stoffel-Müller 35.528 2 35.528BMW Mini Cooper R 56 Challenge

MSC Wahlscheid
31:32.226 2:03.146 7

47 Manfred Siek 33.760 3 1:09.288BMW AG MINI JCW Challenge
Team Heide-Motorsport

32:05.986 2:04.400 13

49 Uwe Welzenbach  4 -- 14 laps --BMW AG MINI JCW Challenge
Team Heide-Motorsport

32:13.166 2:12.621 11

50 Peter Mochow 34.462 5 34.462MINI R 53 32:47.628 2:17.449 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 14
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

57 Marlon Menden  1 -- 16 laps --Seat Leon Supercopa 30:52.729 1:53.548 7

61 Leon Stork 50.247 2 50.247Seat Leon Supercopa 31:42.976 1:55.574 4

56 Jesco Kaczmarek 23.517 3 1:13.764Audi TTS 32:06.493 1:57.573 3

21 Alice Stollorz  4 -- 14 laps --Seat Leon Supercopa 31:48.291 2:08.156 12
Stolberg

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 17  Div 4  über 3000 bis 3800ccm (Wassergekühlt)
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

66 Maier-Maier  1 -- 15 laps --Porsche 996 GT3 Cup 32:14.922 2:05.108 15
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Preis der Stadt Stuttgart-Auftakt
Motorsport Club Stuttgart e.V. DMSB 56/18

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse 19  Div 5  bis 2500ccm
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

71 Manfred Barz 39.977 1 -- 14 laps --BMW 325i 30:49.791 2:08.516 6

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Fahrzeug / Gesamt zeit

Klasse = 27
Gestartet: 0 Gewertet: 0 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

75 Marius Barczak  1 -- 16 laps --VW Golf 31:44.567 1:56.389 4
Hamm

78 Pirmin Weixler  2 -- 15 laps --Mazda S MX-5 31:40.138 2:03.860 7

Nicht gew ertet                    Klassif ikation limit (50% von 16 Rnd) = 9 Rnd
76 Dominik Sternberg  DNC -- 8 laps --Mazda MX-5 20:22.704 2:02.953 4
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